
          

     АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  
ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 23.12.2014 № 374 

      с.Ершичи 
Ершичского района 
Смоленской области 
 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области 

от 30.12.2013 г № 404 «Об установлении 

размера родительской платы, взимаемой 

с родителей (законных представителей) за 

присмотр и уход за детьми в муниципальных 

образовательных организациях, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования, 

находящихся на территории муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской 

области»  

 

 

В соответствии с постановлением Администрации муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области от 25.11.2013г. № 373 «Об 

утверждении Положения о порядке определения и взимания родительской платы за 

присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, 

реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся 

на территории муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области» Администрация муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

        1. Внести в постановление от 30.12.2013 г № 404 «Об установлении размера 

родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за 

присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, 

реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся 

на территории муниципального образования – Ершичский район Смоленской 



 2 

области» изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции: 

       « 1. Установить размер платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных 

организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, 

находящихся на территории муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области для детей в возрасте 1 – 3 года  67 рублей за одного ребенка в 

день, для детей в возрасте 3 – 7 лет  78 рублей на одного ребенка в день».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в 

Ершичской районной газете «Нива», но не ранее 1 января 2015 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела по образованию Администрации муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области А.В.Быкова 

 

 

 

 

Глава Администрации муниципального 

образования – Ершичский район  

Смоленской области                                                                            В.В.Евтихов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Отп. 1 экз.- в дело                                                           Разослать: прокуратуре, отделу по   

Исп.  Е.А.Буханова                                                         образованию – 2 экз., МБДОУ детский сад 

тел. 2-17-79                                                                      «Солнышко» - 1экз., МБОУ Воргинская  

«___»__________ ___                                                     СОШ – 1 экз.,  управляющему делами- 1 экз, 

                                                                                           финансовому управлению – 1 экз., редакции 

                                                                                        газеты «Нива»-1экз. 

 

  

 

                                                 Визы: 

 

                                             А.В. Быков                                                                «____» _____________ 

 

                                             М.М.Бугаев                                                              «____» _____________ 

                  

                                             И.И.Напреева                                                           «____» _____________ 
 


